

Gdańsk, 15.06.2011

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 euro na usługę wykonania badań ewaluacyjnych metodami ilościowymi i jakościowymi dla Politechniki Gdańskiej, Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej w ramach projektu „e -Doświadczenia w fizyce” ZP 207/019/U/11.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, że w dniu 13.06.2011 wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający podaje treść zapytań i udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Zapytanie 1:

W SIWZ pkt III. 7 mowa jest o załączonym do SIWZ kwestionariuszu, którego brak jednak w załączniku nr 5. Czy Zamawiający może udostępnić w/w kwestionariusz ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kwestionariusz, o którym mowa w pkt III. 7 w SIWZ jest to wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.

Zapytanie 2:

Odnosnie pkt V.1.c) SIWZ, w którym mowa jest o osobach, którymi Wykonawca będzie dysponował i które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia: czy Wykonawca ustalił minimalną liczebność zespołu ? Czy Wykonawca wymaga konkretnego wykształcenia lub zrealizowanych przez członków zespołu projektów (zarówno jeśli chodzi o liczbę jak i obszar merytoryczny) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga minimalnej liczebności zespołu, który ma wykonać usługę przedmiotu zamówienia. Jeżeli chodzi o konkretne wykształcenie lub liczbę zrealizowanych przez członków zespołu projektów, zgodnie z zapisem w pkt V.1.c) SIWZ, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami **zdolnymi** do wykonania zamówienia. Ponadto zgodnie z pkt VI ppkt 4 SIWZ, w celu potwierdzenia spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, należy złożyć aktualny Certyfikat programu kontroli jakości ankieterów wydany przez Organizację Firm Badania i Opinii Rynku.

DZIEKAN
WYDZIAŁU FTMS

prof. dr hab. Józef E. Sienkiewicz

prof. zw. P.G.

(odpis osoby uprawnionej)